

MM-Tag ApS
Hjulgagervej 4A, 7100 Vejle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 36 73 18 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2022.

Martin Haarup Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	MM-Tag ApS Hjulmagervej 4A 7100 Vejle
	CVR-nr.: 36 73 18 85
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Haarup Madsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	M. Madsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tagdækkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.288.686 kr. mod 6.714.448 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 872.783 kr. mod 1.173.180 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	8.288.686	6.714.448
1 Personaleomkostninger	-7.165.226	-5.212.588
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.907	-14.502
Driftsresultat	1.098.553	1.487.358
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.903	38.302
Øvrige finansielle omkostninger	-16.956	-17.219
Resultat før skat	1.121.500	1.508.441
Skat af årets resultat	-248.717	-335.261
Årets resultat	872.783	1.173.180
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	665.000	1.100.000
Overføres til overført resultat	207.783	73.180
Disponeret i alt	872.783	1.173.180

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.544	70.743
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.544</u>	<u>70.743</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.544</u>	<u>70.743</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	118.370	92.452
Varebeholdninger i alt	<u>118.370</u>	<u>92.452</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.020.361	1.466.293
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	399.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	665.117	1.008.476
Andre tilgodehavender	107.505	180.364
Periodeafgrænsningsposter	62.693	96.237
Tilgodehavender i alt	<u>2.254.676</u>	<u>2.751.370</u>
Likvide beholdninger	543.212	797.651
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.916.258</u>	<u>3.641.473</u>
Aktiver i alt	<u>2.956.802</u>	<u>3.712.216</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	493.709	285.926
Foreslået udbytte for regnskabsåret	665.000	1.100.000
Egenkapital i alt	<u>1.208.709</u>	<u>1.435.926</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.897	704
Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.897</u>	<u>704</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	471.729	642.476
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.612	14.821
Selskabsskat	238.524	333.498
Anden gæld	996.331	1.284.791
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.737.196</u>	<u>2.275.586</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.737.196</u>	<u>2.275.586</u>
Passiver i alt	<u>2.956.802</u>	<u>3.712.216</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	212.746	1.200.000	1.462.746
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>73.180</u>	<u>1.100.000</u>	<u>1.173.180</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	285.926	1.100.000	1.435.926
Udloddet udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>207.783</u>	<u>665.000</u>	<u>872.783</u>
	<u>50.000</u>	<u>493.709</u>	<u>665.000</u>	<u>1.208.709</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.038.097	4.533.685
Pensioner	957.083	585.939
Andre omkostninger til social sikring	47.459	27.141
Personalemkostninger i øvrigt	122.587	65.823
	<u>7.165.226</u>	<u>5.212.588</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>8</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	399.000	0
Modtagne acotobetalingen	<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>399.000</u>	<u>0</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>399.000</u>	<u>0</u>
	<u>399.000</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 27 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 98 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet bankgarantier på 93 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Madsen Holding ApS, CVR-nr. 40945776, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.